
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Štarnov

Štarnov 131, 783 14 Bohuňovice
tel.č.: 585 389 513 | e-mail: obec@starnov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady obce Štarnov

konaná dne 15. 11. 2023 v Štarnov 131 - obecní úřad od 16:30 hod.

1a/27R/2023 Rada obce Štarnov schvaluje program 27. zasedání rady obce Štarnov.

1b/27R/2023 Rada obce Štarnov schvaluje ověřovateli zápisu: P. Fukala, M. Stejskal

2a/27R/2023 Rada obce Štarnov schvaluje ve vazbě na přijatá usnesení č. 13a/6Z/2023 a 13b/6Z/2023
zastupitelstva obce Štarnov č.  6 ze dne 14.  9.  2023 zadávací  dokumentaci  k provedení
veřejné zakázky malého rozsahu za účelem výběru dodavatele pro zhotovení  projektové
dokumentace DUR+DSP na akci „Štarnov – splašková kanalizace“ I. a II. etapa - projektová
dokumentace.

2b/27R/2023 Rada obce Štarnov schvaluje ve vazbě na přijatá usnesení č. 13a/6Z/2023 a 13b/6Z/2023
zastupitelstva obce Štarnov č. 6 ze dne 14. 9. 2023 oslovení následujících subjektů pro
podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Štarnov – splašková kanalizace“ I.
a II. etapa - projektová dokumentace

Ing.  Petr  Poštulka,  Albrechtova  652/36,  783  35  Horka  nad  Moravou;1.
petr.postulka@volny.cz, IČ: 47186151
AQOL, s.r.o., Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc, zimmermann@aqol.cz, IČ: 051094692.
Ing. Ivan Mička, Dolní náměstí 194/7, 779 00 Olomouc, ivanmicka6@seznam.cz, IČ:3.
46612157.

 

2c/27R/2023 Rada obce Štarnov jmenuje ve vazbě na přijatá usnesení č.  13a/6Z/2023 a 13b/6Z/2023
zastupitelstva obce Štarnov č.  6 ze dne 14. 9.  2023 hodnoticí  komisi  v rámci realizace
veřejné zakázky malého rozsahu „Štarnov – splašková kanalizace“ I. a II. etapa - projektová
dokumentace ve složení:

Mgr. Pavel Roubínek, Ph.D. - starosta obce,
Vratislav Lernhart - místostarosta obce,
Ing. Lenka Štajnerová, MBA - zástupce administrátora výběrového řízení,

a stanovuje termín a místo pro otevírání a hodnocení nabídek na tuto akci v sídle zadavatele
dne 4. 12. 2023 ve 14:00 hod.

3/27R/2023 Rada  obce  Štarnov  schvaluje  v  souladu  s  ustanovením  §  16  zákona  č.  250/2000  Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů rozpočtové opatření č. 12.

4/27R/2023 Rada  obce  Štarnov  zmocňuje  Odpadové  hospodářství  svazku  obcí  Šternbersko  s.r.o.,
IČO 11810971, se sídlem Dolany 58, 783 16 Dolany u Olomouce k plnění části povinností
obce vůči společnosti EKO-KOM, a.s., dle čl. VI. a VII. odst. 1 až 8 VOP a čl. IV. odst. 3
smlouvy v rozsahu vykazování  údajů společnosti,  včetně veškerých s  tímto souvisejících
povinností,  zejména  poskytování  součinnosti  při  auditu,  předání  výkazů,  hromadných  a
opravných výkazů a ukládá starostovi podpis zmocnění.

5/27R/2023 Rada  obce  Štarnov  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti
č.  IV-12-8023552  mezi  obcí  Štarnov  a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  IČ  24729035
zastoupenou  společností  SIGNALBAU,  a.s.,  IČO  25840819,  a  ukládá  starostovi  podpis
smlouvy dle přílohy usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6/27R/2023 Rada obce Štarnov bere na vědomí podané informace z bodu různé a ukládá vedení obce
rozpracovat body k dalšímu řešení

lokalita Běhal - dodělávky dle zápisu technické komise by měly proběhnout do konce
listopadu,
Místní  energetická  koncepce  obce  Štarnov  -  obec  bude  žádat  o  odotaci  na  její
vypracování,
Program  rozvoje  obce  -  rozpracovanost,  je  třeba  doplnit  předložený  návrh  aby
bylo možné jej schválit na zastupitelstvu v prosinci
obdržena nabídka na vestavěnou skříň do zasedací  místnosti  Truhlářství  Bohumír
Zieger:  sektorová  stěna  do  zasedací  místnosti  .  Rozměr  stěny  je  5600x2370mm.
Sestava bude z 16 kusů skříněk, 1155x700x530 mm, z toho budou 4 kusy otevřené.
Spodní řada bude uzamykatelná na jeden klíč. Použitý materiál Egger U 788 bílá w980
a Kronospan 8586 MG lesk. Hrany na policích a korpusech ABS 2x22, dveře 1x22,
panty Blum. Cena 88 tis. Rada obce souhlasí s realizací, která bude rozdělena na 2
etapy - letos spodní část sestavy, po novém roce horní část.
návrh na odměnu ředitelce ZŠ a MŠ - bude projednán na příštím zasedání Rady obce
návrhy na odměny členů výborů a komisí, kteří nejsou zároveň členy zastupitelstva
obce,
situace v kulturní komisi a obecně organizace kulturních a společenských akcí,
Hody sv. Mikuláše - organizace a další kulturní akce podzim / zima - rozdělení činností
a organizace,
záměr  rezignace zastupitele  Davida  Kubenze ze  všech funkcí  -  je  v  řešení  volba
náhradníka v zastupitelstvu, předsednictví ve sportovní komisi a členství v kontrolním
výboru,
18.  11.  2023 proběhne -  Ne(viný)  večer  -  ochutnávka  vinařství  J.  Michna  v  KD,
organizuje V. Lenhart,
kalendář obce 2024... vzhledem k náročnosti přípravy bude řešeno až pro rok 2025,
památník padlých Rudoarmějců...  Martin Stejskal prověří  možnost zřízení pamětní
desky na zdi hasičské zbrojnice jakožto náhrady za nevyhovující pomník (havarijní
stav),
příprava rozšíření dětského hřiště - probíhají přípravné práce na projektu rozšíření
dětstkého hřiště Štarnováček, obec získala finanční podporu 500 tis. v rámci Nadace
ČEZ - program Oranžová hřiště, proběhla konzultace s několika firmami, připravuje
se výběrové řízení, realizaci směřujeme na jaro 2023,
střecha - kabiny - získaná dotace, je třeba zajistit návrh na technické řešení , trvá,
projekt vodovod a přípojky Malé Štěrky - bylo vydáno společné povolení, je v řešení
dodatečná kolaudace díla,
VHS SITKA - prověřit možnosti neoprávněného odvádění dešťových vod do splaškové
kanalizace - zjistit možnost dýmovnice do kanalizace - trvá

Mgr. Pavel Roubínek, Ph.D.
starosta  obce


